Муниципальное образование «Онежский муниципальный район»

Собрание депутатов четвертого созыва

(восьмая сессия)

Утратило силу с 28 июня 2011 года в связи с принятием решения от 28.06.2011г. №77
РЕШЕНИЕ

	от 22 апреля 2010 года
	№ 38

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 24 апреля 2008 года № 190 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»

На основании пункта 2 статьи 20 Закона Архангельской области от 20.09.2005 N 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями Архангельской области»,

Собрание депутатов решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 24 апреля 2008 года № 190 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» изменение, дополнив пункт 3 Приложения к настоящему решению подпунктом 3.4 следующего содержания:

«3.4. административная комиссия».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

А.В.Митько
011004220380.doc